國立中山大學工學院院長候選人徵求啟事

主旨：本院徵求新任院長，歡迎學術界人士推薦或應徵。

說明：

一、 本院現任院長任期將於 112 年 7 月 31 日屆滿。

二、 院長任務：協調院內各系所教學，促進各系所及中心之跨校（院）際研

究，整合工學院人力、物力，推動與產業界之合作事宜。

三、 應徵或被推薦者需具有國內(外)教授資格。

四、 有意者請將

(一)完整學經歷（含學術成就、產學績效及行政經驗）、著作表。

(二)教育理念及對本院整體發展之意見（至多 A4 三頁為原則）。

(三)三位可供諮詢人之資料。

(四)經由他人推薦者請附本人同意函。

於 112 年 4 月 24 日下午五時前以紙本或電子郵件送達或寄交高雄市鼓

山區蓮海路 70 號「國立中山大學工學院院長遴選委員會(工學院辦公

室)」(郵寄紙本以郵戳日期為準)

電子郵件：engn_dean@mail.nsysu.edu.tw

五、 本院院長候選人需經本院全體編制內專任教師行使同意權投票，獲本院

全體編制內專任教師二分之一以上同意者始可進入複選。(詳本院院長遴

選作業細則)

六、 聯絡方式：

電話：（07）5252000 轉分機 4001 江秘書

傳真：（07）5254009

電子郵件：engn_dean@mail.nsysu.edu.tw

本院網址：https://engn.nsysu.edu.tw/

https://engn.nsysu.edu.tw/?Lang=zh-tw